СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Тридцатой сессии
18.10.2019                                                                                                     № 214

О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии
Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский
[bookmark: _GoBack]Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2018 года №179
«Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на 2019 год на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры  Мошковского района на решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2018 №179 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на 2019 год на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», в соответствии со статьями  397, 398 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу равными долями в сроки не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября, текущего налогового периода и уплачивают земельный налог не ранее 1 февраля и не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области 	                        И.Л. Лакизо